
CARICOM: Raised blood pressure
Daoine Fásta, 2015

 

Na Bahámaí

Iamáice
Suranam

Doiminice

An Bheilís

An Ghuáin

San Uinseann agus na Greanáidíní

Antigua agus Barbúda

Greanáda

Barbadós

Háítí
San Críostóir-Nimheas

Oileán na Tríonóide agus Tobága

Saint Lucia

0

5

10

15

20

25

Es
t %

Tagairtí: Global Health Observatory data repository, World Health Organisation, http://apps.who.int/gho/data/node.main.A875?lang=en

Sainmhínithe (ar fáil i mBéarla amháin): Age Standardised estimated % Raised blood pressure 2015 (SBP>=140 OR DBP>=90).

http://apps.who.int/gho/data/node.main.A875?lang=en

